
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/24 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIII/744/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wałbrzych w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/744/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wałbrzych w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 6567) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) 15,00 zł za 1 sztukę zużytej opony,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 4029


		2024-07-23T10:47:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




